PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

Adendo Modificador

Ref. Pregão Presencial nº 026/2020.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna público que

está retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação denominada, contratação, via

modalidade registro de preços, de empresa especializada em locação de banheiros químicos, para

atendimento às necessidades das diversas secretarias municipais, supracitado:

11.7. Relativos à Qualificação Técnica, onde se lê:

b) A licitante deverá apresentar certificado do INMETRO para os equipamentos licita-
dos.

Leia sê:

b) Relatorio(s) de ensaio ou laudo(s) de ergonia.

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados na Comissão de

Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT e as demais cláusulas e

Anexos permanecem inalterados, assim como a data de abertura do certame.

Atenciosamente,

Adriano Conceição de Paula

Pregoeiro

*Original assinado nos autos do processo.